[bookmark: _Hlt533241375][bookmark: _Hlt526418134][bookmark: _Hlt519045295]神农岭本草科技园
二期用地测绘服务合同

询
比
文
件

招标单位：赣江新区神农岭本草科技有限公司

时    间： 2024年01月26 日
20

[bookmark: _Toc7573][bookmark: _Toc30494][bookmark: _Toc398216573][bookmark: _Toc147282122][bookmark: _Hlt510342998][bookmark: _Toc1974][bookmark: _Toc22329][bookmark: _Toc402255319][bookmark: _Toc12947][bookmark: _Hlt510343011][bookmark: _Toc24658][bookmark: _Toc396125631][bookmark: _Toc462400819]第一章 比选公告
[bookmark: _GoBack]神农岭本草科技园二期用地测绘服务 已具备比选条件，现就本项目运输服务工程进行比选，欢迎符合条件的单位前来报名参选。
一、项目内容及技术要求：
[bookmark: _Toc20893][bookmark: _Toc32472]1、项目名称：农岭本草科技园二期用地测绘服务
2、项目地址：江西省赣江新区直管区。
3、本次比选采购范围：农岭本草科技园二期用地测绘服务
4、工期：365日历天。
二、资格要求
1、参选申请人必须具有独立法人资格，持有工商行政管理部门核发的法人营业执照，必具备甲级测绘资质证书，相关作业人员具备从业资格证书，管理人员具有三年及以上相关测绘经验。
2、被禁止参与投标或被禁止承接业务的设计单位，或被列入政府投资工程限制承包商（黑名单）的设计单位，且尚处在限制投标期限内的，不得参与本项目比选；
3、本项目不接受联合体参选。
[bookmark: _Toc401443414]三、比选文件的获取
凡有意参加比选者，请于2024年01月27日～2021年01月30日每天9:00～17：00(节假日除外)，至江西投资集团电子采购平台（http://ep.jxic.com/）领取比选文件，逾期不予受理。
[bookmark: _Toc401443415]四、参选文件的递交
参选文件应装订成册，用不透明的文件袋密封，并在封口密封封条后加盖公章，在2021年1月31日上午9:30时前，电子扫描件上传到江西投资集团电子采购平台（http://ep.jxic.com/）对应询比项目，纸质版递交到江西省赣江新区直管区永修县马口镇泥塘村江西神农本草科技有限公司102室，迟到上传得的参选文件将被拒绝。
五、联系方式
比选单位：赣江新区神农岭本草科技有限公司
联 系 人： 颜海波
电    话： 18507915977
固    话：

第二章 参选人须知前附表
	项目名称
	神农岭本草园项目

	比选范围
	神农岭本草科技园二期用地测绘服务

	工期
	365日历天

	技术质量要求
	地形图测绘、控制点测量、土方测量、红线放样、规划道路定线、用地复核测量、建筑物面积测量、地下管线测量、竣工总平面图测绘等相关测绘服务应满足设计国家及地方测量测绘的相关技术规范、标准要求。

	工程地点
	赣江新区直管区

	付款方式
	1、每季度根据甲乙方确认的测绘成果文件结合合同单支付一次测量服务款。
2、所有测量服务内容结束后，乙方提交已完成的盖章测量成果文件至甲方核对，并得到甲方的确认后10天内，甲方支付至双方核对无误金额的100%。

	商务报价
	招标控制价为265194.86元，本项目采用全费用综合单价报价，各单位根据切自
身情况进行填报各全费用综合单价及下浮率。

	评审原则

我公司将组织相关人员对参选文件进行比选。
1、具体评审方法：
（1）本项目评标原则上采用合理低价法确认中标，且所有单位报价不得高于控制价。
（2）评标人员在评标时将对参选人在资信、业绩、实力、对比选文件响应程度方面进行评审。
（3）在以上各项都满足的前提下，根据报价由低至高进行排序。
（4）投标报价相同的，将根据企业资信、资历等情况投票决定其排名，确定中选候选人；如出现报价明显不合理或低于成本，有可能影响质量和不能诚信履约的，取消其资格。
2、我公司保留不接受任何一家报价的权利，并无需对未中选单位作出任何解释和说明。

	合同签订
	中选单位在接到通知后，应在5个工作日之内到我公司签订采购合同，逾期不签订合同的视为自动放弃中选资格。

[bookmark: _Toc29224][bookmark: _Toc32378][bookmark: _Toc18911]
     第三章 参选文件格式

神农岭本草科技园
二期用地测绘服务

   参选文件
[bookmark: _Toc13930][bookmark: _Toc7327][bookmark: _Toc462400862][bookmark: _Toc25666][bookmark: _Toc520276089][bookmark: _Toc5408][bookmark: _Toc402255362][bookmark: _Toc398216616][bookmark: _Toc396125682]

单位名称：
投标单位（公章）：
[bookmark: _Toc398216617][bookmark: _Toc15295][bookmark: _Toc396125683][bookmark: _Toc3252][bookmark: _Toc178705054][bookmark: _Toc520276090][bookmark: _Toc23042][bookmark: _Toc13356][bookmark: _Toc24620][bookmark: _Toc182285110][bookmark: _Toc24718][bookmark: _Toc19554][bookmark: _Toc402255363][bookmark: _Toc462400863]
法定代表人授权委托书

本投权委托书声明:我       (姓名)系                  (投标人)的法定代表人，现授权委托        (姓名)为我的代理人，以本公司的名义参加 赣江新区神农岭本草科技有限公司(招标人)的 神农岭本草科技园二期用地测绘服务  的比选。授权委托人以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改本项目参选文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权，特此委托。
投标人(盖章):
法定代表人(盖章):
代理人:         性别:         身份证号码:

委托期限：投标有效期内。
附：委托代理人身份证复印件正反面并加盖本公司公章

授权委托日期: 2021  年    月    日

比选申请函
致：赣江新区神农岭本草科技有限公司 （比选人）
根据贵方 神农岭本草科技园二期用地测绘服务 的比选公告，正式授权下述签字人      （姓名）代表参选人                   提交参选文件。
据此函,签字代表宣布同意如下：
1、 按比选文件中规定，完成本项目全部内容最终报价为：         元。
2、 完全响应比选文件工期要求，因我司原因造成工期延误的（除不可抗力因素外），因此引起的损失由我司全部自行承担，同时比选人有权取消我司成交资格。
3、根据投标人须知相关规定，我方承诺，在施工中忠实履行合同，我司将按比选文件的规定履行合同责任和义务。
4、本投标有效期为投标截止时间起 30 个日历日。如果在规定的比选时间后，我司在投标有效期内撤回投标，投标保证金将被贵方没收，我司无任何异议。
5、我司具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。我公司一直合法经营，在参加本次比选活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录。所提交的一切资料和数据，保证是真实的。本公司了解，虚假声明是严重的违法行为。本声明如有虚假，本公司愿意接受有关法律、法规和规章给予的处罚，并自愿承担被取消中标资格、解除合同以及赔偿本项目采购人损失的后果。
6、我司已详细审查全部比选文件，我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权力。我司同意提供按照贵方可能要求的与其投标有关的一切数据或资料。
7、我公司承诺本次比选过程中，如有围标、串标、陪标、行贿等行为发生，我公司愿意向贵司承担本次参选总价两倍的赔偿及其他可能带来的一切后果。
8、我们完全理解贵方不一定接受最低价的投标。

投标单位（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
                      日期：2024  年    月     日

投标人营业执照（复印件加盖公章）

资格证书等（复印件加盖公章）

神农岭本草园二期项目测绘服务招标控制价清单
	序号
	测绘内容
	计费基础
	单位
	定额单  价/元
	暂估工程量
	费用（元）

	1
	地形图测绘
	面积
	亩
	84.43
	970
	81895.71

	2
	控制点测量
	数量
	个
	1142.86
	20
	22857.14

	3
	土方测量
	面积
	亩
	217.14
	100
	21714.29

	4
	红线放样
	数量
	个
	285.71
	436
	124571.43

	5
	规划道路定线
	长度
	KM
	2857.14
	2
	5714.29

	6
	用地复核测量
	面积
	M2
	1.54
	600
	925.71

	7
	建筑物面积测量
	面积
	M2
	1.94
	600
	1165.71

	8
	地下管线测量
	长度
	KM
	6242.57
	1
	6242.57

	9
	竣工总平面图测绘
	面积
	M2
	0.18
	600
	108.00

	10
	合计：
	265194.86元（含6%增值税税费）

	11
	其他暂未涉及的
测量项目
	测量依据财建（2009）17号《测绘生产成本费用定额》相关测量取费标准X（折扣报价时候填写）折计算

参选人认为需要提供的其他材料
(参选人可自行制作格式)

第 1 页 共 18 页